
 
АДМІНІСТРАЦІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ'ЯЗКУ ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ 

УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 30 листопада 2024 року № 711 

Про затвердження річного плану здійснення заходів державного нагляду (контролю) Адміністрацією 

Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України на 2025 рік 

 

Відповідно до частини першої статті 5 Закону України "Про основні засади державного нагляду 

(контролю) у сфері господарської діяльності", пункту 10 Положення про Адміністрацію Державної 

служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03 вересня 2014 року № 411, пункту 4 Вимог до оформлення річних та 

комплексного планів здійснення заходів державного нагляду (контролю), унесення змін до них та звіту 

щодо їх виконання, затверджених наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, 

Державної регуляторної служби України від 07 липня 2017 року № 1170/81, зареєстрованих в 

Міністерстві юстиції України 28 липня 2017 року за № 1053/30921, наказую: 

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю) Адміністрацією 

Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України на 2025 рік, що додається. 

2. Управлінню інформаційних комунікацій Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та 

захисту інформації України забезпечити оприлюднення річного плану здійснення заходів державного 

нагляду (контролю) Адміністрацією Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації 

України на 2025 рік на офіційному вебсайті Державної служби спеціального зв'язку та захисту 

інформації України протягом трьох днів з дати прийняття цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту державного 

контролю у сфері захисту інформації Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту 

інформації України. 

  

Голова Служби 

бригадний генерал 
Олександр ПОТІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України 

30 листопада 2024 року № 711 

РІЧНИЙ ПЛАН 

здійснення заходів державного нагляду (контролю) Адміністрацією Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України 

на 2025 рік 

№ з/п 
Найменування суб'єкта 

господарювання 

Ідентифікаційний 

код юридичної 

особи або 

реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків фізичної 

особи - підприємця 

(серія (за наявності) 

та номер паспорта*) 

Місцезнаходження (місце 

провадження господарської 

діяльності) суб'єкта 

господарювання або його 

відокремлених підрозділів** 

Сфера державного 

нагляду (контролю) 

Ступінь 

ризику 

Дата 

початку 

здійснення 

заходу*** 

Строк здійснення 

заходу 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Державне підприємство 

"Український науково-

технічний і впроваджувальний 

центр комплексного захисту 

інформації" Український 

центр "Безпека" 

14315569 
Бульвар Міхновського Миколи, 

буд. 38, м. Київ, 01104 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 07.07.2025 10 робочих днів 

2. 

Державний науково-

дослідний інститут технологій 

кібербезпеки та захисту 

інформації 

34732331 
Вулиця Максима Залізняка, 

буд. 3, корпус 6, м. Київ, 03142 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

високий 06.01.2025 10 робочих днів 



Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

3. 
Вінницький національний 

технічний університет 
2070693 

Вулиця Хмельницьке шосе, 

буд. 95, м. Вінниця, 21021 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 26.02.2025 10 робочих днів 

4. 
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Автор" 
32248356 

Вулиця Сім'ї Бродських, буд. 

31-33, м. Київ, 03057 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 03.03.2025 10 робочих днів 

5. 

Акціонерне товариство "2 

ремонтний завод засобів 

зв'язку" 

24969510 

Вулиця Івана Франка, буд. 10, 

Тернопільська обл., м. 

Бережани, 47501 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 08.04.2025 10 робочих днів 

6. 
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Трител" 
30488631 

Вулиця Святослава Хороброго, 

буд. 7, офіс 2, м. Київ, 03151 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

високий 05.05.2025 10 робочих днів 



криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

7. 

Державне підприємство 

"Конструкторське бюро 

"Південне" ім. М. К. Янгеля" 

14308304 
Вулиця Криворізька, буд. 3, м. 

Дніпро, 49008 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 09.06.2025 10 робочих днів 

8. 

Державне підприємство 

"Науково-дослідний інститут 

"Квант" 

14308138 
Вулиця Івана Федорова, буд. 4, 

м. Київ, 03150 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 15.07.2025 10 робочих днів 

9. 

Державне підприємство 

"Науково-технічний комплекс 

"Імпульс" 

14307765 
Вулиця Горлівська, буд. 

226/228, м. Київ, 02121 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

високий 08.09.2025 10 робочих днів 



захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

10. 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю Науково-

впроваджувальна фірма 

"Криптон" 

19136506 
Вулиця Закревського Миколи, 

буд. 22, м. Київ, 02225 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 06.10.2025 10 робочих днів 

11. 

Приватне акціонерне 

товариство "Інститут 

інформаційних технологій" 

22723472 
Вулиця Коломенська, буд. 15, 

м. Харків, 61166 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 06.10.2025 10 робочих днів 

12. 

Державне підприємство 

"Українські спеціальні 

системи" 

32348248 
Вулиця Юрія Іллєнка, буд. 83Б, 

м. Київ, 04119 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 17.10.2025 10 робочих днів 



13. 

Інститут проблем 

математичних машин і систем 

Національної академії наук 

України 

5417503 
Проспект Глушкова, буд. 42, м. 

Київ, 03187 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері надання 

послуг у галузі 

криптографічного захисту 

інформації (крім 

електронних довірчих 

послуг та електронної 

ідентифікації) та технічного 

захисту інформації, за 

переліком, що 

визначається Кабінетом 

Міністрів України, що 

підлягає ліцензуванню 

високий 17.11.2025 10 робочих днів 

 

____________ 

* Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, 

повідомили про це відповідний контролюючий орган та мають відмітку в паспорті. 

** Планові заходи державного нагляду (контролю) можуть здійснюватися одночасно за місцезнаходженням та/або будь-яким місцем провадження 

господарської діяльності суб'єкта господарювання або його відокремлених підрозділів, або у приміщенні органу державного нагляду (контролю) у 

випадках, передбачених законом, протягом строку здійснення одного планового заходу незалежно від адреси, зазначеної в річному плані. 

*** Після припинення дії постанови Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 року № 303 "Про припинення заходів державного нагляду 

(контролю) і державного ринкового нагляду в умовах воєнного стану" або зняття обмежень на проведення відповідних заходів державного нагляду 

(контролю), передбачених зазначеною постановою. 

  

Директор Департаменту державного контролю  

у сфері захисту інформації Адміністрації Держспецзв'язку 

полковник 

Андрій ІВАНОВ 

 

 


